UBND XÃ ĐĂK RVE

PHÒNG VĂN HÓA – XÃ HỘI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TTr - PVHXH Đăk Rve, ngày 30 tháng 12 năm 2025

TỜ TRÌNH

Về việc phê duyệt Công văn thông báo lịch tặng quà của Đảng, Nhà nước

nhân dịp chào mừng Đại hội XIV và Tết Nguyên đán Bính Ngọ năm 2026

   Kính gửi: Lãnh đạo UBND xã Đăk Rve.

Căn cứ Nghị quyết số 481/NQ-CP, ngày 28 tháng 12 năm 2025 của Chính phủ

về việc tặng quà của Đảng, Nhà nước nhân dịp chào mừng Đại hội đại biểu toàn

quốc lần thứ XIV của Đảng và Tết Nguyên đán Bính Ngọ năm 2026 cho người có

công với cách mạng, các đối tượng bảo trợ xã hội, hưu trí xã hội và đối tượng yếu

thế khác.

Thực hiện Công văn số 3625/SYT-CSXH, ngày 29 tháng 12 năm 2025 của Sở

Y tế về việc tổng hợp đối tượng bảo trợ xã hội, hưu trí xã hội và đối tượng yếu thế

khác để thực hiện tặng quà của Đảng, Nhà nước nhân dịp chào mừng Đại hội đại

biểu toàn quốc lần thứ XIV của Đảng và Tết Nguyên đán Bính Ngọ năm 2026; Công

văn số 3373/SNV-NCC, ngày 29 tháng 12 năm 2025 của Sở Nội vụ tỉnh Quảng Ngãi

về việc cung cấp số lượng Người có công với cách mạng theo quy định tại Pháp lệnh

ưu đãi người có công.

Theo chức năng, nhiệm vụ được giao, Phòng Văn hóa – Xã hội tham mưu Công

văn thông báo lịch tặng quà của Đảng, Nhà nước nhân dịp chào mừng Đại hội đại

biểu toàn quốc lần thứ XIV của Đảng và Tết Nguyên đán Bính Ngọ năm 2026 cho

người có công với cách mạng, các đối tượng bảo trợ xã hội, hưu trí xã hội và đối

tượng yếu thế khác.

(Có Công văn kèm theo).

Kính trình UBND xã xem xét, phê duyệt./.

Nơi nhận: PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
- Như trên;

- Văn phòng HĐND&UBND  trình;

- Lưu: VT.

Nguyễn Thị Thanh Nguyệt

		2025-12-31T13:53:51+0700

		2025-12-31T15:34:41+0700

		2025-12-31T15:34:41+0700